Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство

«Ассоциация строителей профессионалов»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________
г. Москва

	19 сентября 2013 г.

	     № 66-2013

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания правления

от 19.09.2013 № 41-2013
Дата проведения заседания: 19 сентября 2013 г.

Кворум имеется (100%), заседание правомочно принимать решения.
По вопросу № 2 повестки дня «О приеме в члены СРО НП «АСП»

Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять Общество с ограниченной ответственностью  «СМК-Связь»
(ИНН 7708720506) в члены СРО НП «АСП» и выдать вновь принятому члену при условии оплаты в соответствующем размере вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд свидетельство № 0211.01-2013-7708720506-С-229 о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов):

12.12. Работы по огнезащите строительных конструкций и оборудования

15. Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений:

15.5. Устройство системы электроснабжения

15.6. Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений

20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи:

20.1. Устройство сетей электроснабжения напряжением до 1кВ включительно

20.12. Установка распределительных устройств, коммутационной аппаратуры, устройств защиты

20.13. Устройство наружных линий связи, в том числе телефонных, радио и телевидения

23. Монтажные работы:

23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации

23.19. Монтаж оборудования предприятий электротехнической промышленности

23.33. Монтаж оборудования сооружений связи

24. Пусконаладочные работы:

24.5. Пусконаладочные работы коммутационных аппаратов

24.9. Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов

24.10. Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств

24.12. Пусконаладочные работы комплексной наладки систем

32. Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем:

32.8. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте сооружений связи (виды работ №20.13, 23.6, 23.28, 23.33, 24.7, 24.10, 24.11, 24.12)

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) стоимость которых по одному договору не превышает 10 000 000 (десять миллионов) рублей

33.8. Здания и сооружения объектов связи

Данные  виды работ ООО «СМК-Связь» не распространяются на особо опасные, технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

По вопросу № 3 повестки дня «О возобновлении действия свидетельства»

РЕШИЛИ: Возобновить в связи с устранением выявленных нарушений действие свидетельства от 25.07.2013 № 0116.07-2013-7730615602-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с ограниченной ответственностью «Марс Строй-Проект» (ИНН 7730615602) в отношении всех видов работ со дня принятия настоящего решения.

Председатель заседания

             М.В. Москвитин
Секретарь заседания

 Н.К. Анисимов
ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                                    Е.С. Иноземцева
2